
RÉVISION DES CONTRATS D’ASSURANCE 

DE LA COMMUNE DE VILLECROZE 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 

 

L’avis d’appel public à la concurrence du présent marché a fait l’objet d’une publication le 
12/04/2021 sur marches-securises.fr n° Villecroze_83_20210412W2_03. 

 

 1/ Identification du pouvoir adjudicateur  

Nom ou Raison Sociale :   COMMUNE DE VILLECROZE 
Représentée par : Monsieur Rolland BALBIS, en sa qualité de Maire  
Adresse :     Mairie de VILLECROZE 
           Place de la Souvenance, 83 690 VILLECROZE 
Téléphone :    04.94.70.63.06 
Courriel :     secretaire@mairie-villecroze.fr 

 

2/ Objet du Marché  

Objet : Le présent marché a pour objet la Révision des Contrats d’Assurance de la Commune 
de VILLECROZE 

Le marché est divisé en 3 lots séparés comme suit : 
 
LOT N° 1 - Assurance Dommages aux biens et risques annexes          CPV : 66515000 
LOT N° 2 - Assurance Responsabilité Civile et risques annexes, Protection Juridique, Défense 
Pénale et Recours des agents et des élus                   CPV : 66516000 
LOT N° 3 - Assurance Véhicules à moteur et risques annexes          CPV : 66514110 

Type de Marché : Marché de Service 
Lieu d’exécution du Marché : VILLECROZE (83 690)  

3/ Critères d’attribution  

Le choix et classement des offres seront effectués selon les critères suivants : 
 
Valeur technique, qualité et étendue des garanties proposées : 50 % 
Tarification : 50 % 
 
 

mailto:secretaire@mairie-villecroze.fr


4/ Procédure de passation  
 
La présente consultation est passée selon une procédure adaptée en application de l’Article 
L2123-1 de l’Ordonnance N° 2018-1074 du 26 novembre 2018 portant partie législative du 
code de la commande publique. 
 
5/ Attribution du Marché́  
 

Intitulé du Marché :  
Révision des contrats d’Assurance de la Commune de VILLECROZE 
 
Numéro de marché :  
Villecroze_83_20210412W2_03 
 
Date attribution du Marché́ par le pouvoir adjudicateur : 15/06/21 (décision rendue 
exécutoire le 01/07/21)  
 
Date de réception de la notification du marché́ par le titulaire : 15/06/21  
 
Nom, adresse et téléphone du titulaire :  
SMACL Assurances 
141 Avenue Salvador Allende 
79 031 NIORT Cedex 9 
Tél : 05.49.32.56.63 
 
Montant du marché́ attribué :  
 
LOT N° 1 - Assurance Dommages aux biens et risques annexes 
Prime : 4 374.00 € TTC avec franchise 300.00 €           
LOT N° 2 - Assurance Responsabilité Civile et risques annexes, Protection Juridique, Défense 
Pénale et Recours des agents et des élus 
Prime + PSE : 2 198.00 € € TTC  
LOT N° 3 - Assurance Véhicules à moteur et risques annexes           
Prime + Auto-collaborateurs : 3 758 € TTC  
 
6/ Informations complémentaires  
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif de TOULON  
Adresse : 5 Rue Racine 
83 000 TOULON 
Tel :  04.94.42.79.30 

Date d’envoi du présent avis à la publication : 16/06/21  

 
 
 


